
     

THÔNG BÁO 
Kết quả đấu giá tài sản vật tư, vật liệu thu hồi từ Trụ sở làm việc (cũ) KBNN 

Hiệp Đức gồm: Trụ sở làm việc khu nhà trước, khu sau, nhà khác, nhà bảo vệ, 

gara, tường rào, cổng ngõ. 

 

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 04/QCCĐG ngày 07/01/2025 của 

Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận. 

Hồi 10 giờ 00 phút ngày 23 tháng 01 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh 

Hòa Thuận tổ chức đấu giá tài sản vật tư vật liệu thu hồi sau tháo dỡ tại Trụ sở làm 

việc (cũ) KBNN Hiệp Đức gồm: Trụ sở làm việc khu nhà trước, khu sau, nhà khác, 

nhà bảo vệ, gara, tường rào, cổng ngõ theo hình thức trực tuyến trên trang thông 

tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

Giá khởi điểm: 56.031.000 đồng 

Bằng chữ: Năm mươi sáu triệu không trăm ba mươi mốt ngàn đồng  

Tại buổi công bố giá Công ty đã cung cấp bên có tài sản đấu giá tài khoản truy 

cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Thời điểm bắt đầu tiến hành phiên đấu giá: 10 giờ 00 phút ngày 23/01/2025. 

Thời điểm kết thúc đấu giá:  10 giờ 30 phút ngày 23/01/2025. 

Bước giá: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) 

Quá trình trả giá trực tuyến diển biến bình thường có 08 khách hàng tiến hành trả giá 

theo hình thức đấu giá trực tuyến, theo phương thức trả giá lên. 

Tại thời điểm 10:00:21 người có mã số 342 tiến hành trả giá 61.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:00:58 người có mã số 343 tiến hành trả giá 66.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:02:01 người có mã số 344 tiến hành trả giá 71.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:03:47 người có mã số 345 tiến hành trả giá 76.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:05:13 người có mã số 346 tiến hành trả giá 81.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:06:59 người có mã số 347 tiến hành trả giá 86.031.000 đồng 

Tại thời điểm 10:10:09 người có mã số 348 tiến hành trả giá 115.000.000 đồng 

Tại thời điểm 10:10:55 người có mã số 349 tiến hành trả giá 120.000.000 đồng 

Tại thời điểm 10:29:49 người có mã số 350 tiến hành trả giá 152.321.000 đồng 

Tại thời điểm 10:29:58 người có mã số 351 tiến hành trả giá 157.321.000 đồng 

Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất là:  

Ông: Võ Ánh 

Địa chỉ: xã Duy Sơn, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam 

Số CCCD: 049073015570; Cấp ngày: 27/12/2021; Nơi cấp: Cục CCSQLHC về 

TTXH  

Với giá đã trả là: 157.321.000 đồng. 

Bằng chữ: Một trăm năm mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi mốt ngàn đồng. 

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực 

tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia 

cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.  

https://daugiahoathuan.com/


 

 

 

 

 


